
GASTHOF „ZUR LINDE“
MARIA ÜBLACKER

Unter der Burg 7
3340 Waidhofen a.d.Ybbs

Tel.: 07442 52407

Menüplan für diese Woche:

Montag,
17.11.2025

Lebernockerlsuppe
Jägerschnitzel mit Nudeln und Salat

Bratwurst mit Erdäpfeln und Krautsalat
10,00
10,00

Dienstag,
18.11.2025

Gansleinmachsuppe 
Steirisches Wurzelfleisch mit Grießknödel

Gegrillter Leberkäse mit Spiegelei, Erdäpfeln und Salat
10,00
10,00

Donnerstag,
20.11.2025

Geschlossen

Freitag,
21.11.2025

Geschlossen

Samstag,
22.11.2025

Geschlossen

Sonntag,
23.11.2025

Grießnockerlsuppe
Kalbsbraten mit Reis und Salat

Parma-Schnitzel mit Pommes frites und Gemüse
Gebackenes Putenschnitzel mit Erdäpfeln und Salat

Schweinsbraten mit Knödel und Krautsalat
Mocca-Nusstorte

Biskottentorte

3,50
16,00
15,00
12,00
11,00
3,50
3,50


